
ИД Име на кандидатот Презиме на кандидатот Вкупно бодови 

988516 Тимон Поповски 100
989408 Ивана Минова 100
991726 Васил Рендевски 100
995400 Дарко Трајанов 100
999070 Стефан Цветановски 100
995242 Мартина Силјановска 99
996529 Марија Сервини 99
994934 Muiza Rexhepi 99
999660 Daut Asllani 98
990121 Филип Трајков 98
993093 Ева Димитриевска 98
989051 Горазд Наневски 97
991211 Зоран Михаилов 97
992419 Матеа Пеева 97
1000220 Филип Петровски 97
1000060 Shega Idrizi 97
995314 Ана Костовска 96
996735 Анита Ристова 96
997226 Стефан Трајановски 96
995517 Димитар Димитровски 95
996695 Драгана Андоновска 95
990561 Климент Дукоски 94
997763 Selma Yseini 94
994101 Ismail Ameti 94
994102 Sumaja Durmishi 94
995410 Genti Nuhiu 93
991385 Милан Митковски 93
992507 Ангела Апостолска 93
985949 Медина Џафче 92
993247 Сара Ќорпашева 92
994452 Сара Коштревска 92
995884 Мартина Јовановска 92
999705 Андон Гоџо 92
1000400 Anila Fetai 92
985010 Андреј Ладев 91
992416 Матеј Крстески 91
992573 Анастасија Стојкова 91
996823 Ангела Талеска 91
997739 Александар Ламановски 91
998387 Мила Трајановска 91
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